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مردم  حاشیه بزرگراه شهید چراغچی ، خیابان شهید چراغچی 11، در چند 
قدمی پل عابر پیاده بولوار ابوطالب در وضعیتی که در عکس می بینید به سر 
می برند. آب فاضلاب این منطقه مسیر مناسبی برای هدایت ندارد و باعث 
ایجاد گل و بوی بد و همچنین  غیربهداشتی شدن مسیر می شود. همان طور 
که از تصاویر مشخص است مسیر رفت و آمد نیز آسفالت نیست و زمستان گل 

آلود و تابستان هم خاکی می شود . 

این عکس را از خیابان مجد گرفتم. هنوز مدت زیادی از تجدید آسفالت 
این خیابان و صرف هزینه برای آن نگذشته که بخش هایی از آسفالت را 
همان طور که در تصویر می بینید برای دریچه های فاضلاب خراب کرده 
اند. چرا این گونه اقدامات را قبل از آســفالت کــردن انجام نمی دهند تا 
هزینه مجددی سربار شهر نشود. چه کسی پاســخگوی هزینه ای است 

که به خاطر دوباره کاری از جیب شهر پرداخت می شود؟

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

آسفالت جدیدی که دوباره خراب شدفاضلابی که هدایت نمی شود

بــرای اســتــحــضــار مــردم
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ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

آب و فاضلاب

رضا میرزاده

»ما ساکنان روستای تاریخی چهل حجره واقع در خیابان توس 97 ، مشکلات فراوانی در این روستا داریم. از جمله این مشکلات کمبود و قطع آب روستاست که با توجه به فرا رسیدن فصل گرما، 

به شیوع انواع بیماری در منطقه نیز منجر می شود. متأسفانه پیگیری های متعدد ما تاکنون به نتیجه نرسیده است. لطفا صدای ما را به گوش مسئولان برسانید و مشکلات ما را پیگیری کنید.«

شهرداری منطقه 9
»درختی در خیابان خاقانی 37، پلاک6، مدت هاست خشک شده 
و بسیار خطرناک است و هر لحظه امکان سقوط آن وجود دارد. لطفا اقدام 

شود.«
   به اســتحضار می رســاند، به درخت مذکور پیش از این توسط مالک 
خسارت زده شده که در همان زمان به کمیســیون ارجاع شده است و 
جریمه نیز برای مالک لحاظ شده، لذا در صورت اعلام نظر کمیسیون، 

درباره قطاعی درخت، اقدام لازم صورت خواهد گرفت. 

»چرا شــهرداری با افرادی که به قطــع درختان مبــادرت می کنند، 
برخــورد نمی کند؟ در شــهرک لویــزان، نخل29، درخت ســنجد 10 تا 
15ساله ای را قطع کردند، شهرداری هم لطف کرد و شاخه های قطع شده 

را بعد از یک هفته جمع کرد!«
   به استحضار می رساند، درخت مذکور یک اصله درخت سنجد بوده 
که سربرداری شده و برای بررسی و تعیین خسارت به کمیسیون ماده 
7 در تاریخ 96.4.21 به شماره 9.96.21705 ارسال شده است و 
پس از صدور رأی کمیسیون و ابلاغ آن اقدام لازم صورت خواهد گرفت. 
»در انتهای لادن25، حدفاصل خیابان گلدیس17 و 19 درختان کاج 
ســوزنی وجود دارد که شــاخه های آن ها به دلیل رشــد بیــش از حد وارد 
خیابان شده و عبور و مرور را برای کودکان و ســالخوردگان سخت کرده 
است، به طوری که باید وارد خیابان شد تا بتوان بررسی کرد که خودرویی 
در حال عبور اســت یا خیر. چندین مرتبه هم با شــهرداری و مرکز 137 
مکاتبه داشتیم ولی متأسفانه هیچ خبری نشد. سال گذشته یک کودک 

به همین دلیل با یک پژو405 تصادف کرد.«
   به استحضار می رساند، درختان موجود در بولوارگلدیس در زمستان 
هرس شــده اند و در فصــل بهار نیز هرس ســبز شــده اند. تعــدادی از 
درختان نزدیک تقاطع گلدیس 12 و 14 نیز با توجه به رأی کمیسیون 
ماده 7 به تازگی تُنُک شده اند، لکن مشکل اعلامی با هرس به صورت 
کامل حل نخواهد شد به دلیل این که هرس بیش از حد درختان موجب 
صدمه به پوشش گیاهی می شود. لازم به ذکر است طبق هماهنگی با 
اداره ترافیک منطقه مقرر شده است مشــکلات ترافیکی در این محور 
را شناســایی و به اداره فضای ســبز گزارش کنند تا نســبت به روت بال 

درختان سرتاســر بولوارگلدیس پس از اخذ مجوز از کمیسیون مربوط 
اقدام لازم صورت گیرد. 

شرکت عمران شهر جدید گلبهار
»چرا حقوق و مزایای ما کارگران شرکت پیمانکاری آریا خدمت رازی 
وابسته به شــرکت عمران شــهر جدید بینالود به صورت مرتب پرداخت 
نمی شود؟ پیمانکار هر سال عوض می شود. نمی دانم چه کسی باید پیگیر 

مطالبات ما باشد.«
  به استحضار می رساند، شرکت عمران شهر جدید بینالود به عنوان 
یک مجموعــه دولتی از نظر انتخــاب پیمانکاران تابع قانــون برگزاری 
مناقصات اســت. حســب قانون فوق، مناقصات مربوط بــه پروژه های 
تأمین نیروهای خدماتی، فضای ســبز، رفــت و روب و ... باید از طریق 
فراخوان عمومی به اطلاع کلیه شرکت های دارای صلاحیت رسانده 
شــود و در رقابتی قانونی با پیمانکار دارای صلاحیت که مناسب ترین 
قیمت پیشــنهادی با رعایــت کامل حقــوق قانونی پرســنل و کارگران 
مرتبط را ارائه کند، قرارداد منعقد می شود و اساسا تعیین پیمانکار ثابت 
امکان پذیر نیست. در خصوص پرداخت نشدن به موقع و مرتب حقوق 
نیروهای بخش خصوصی نیز علی رغم این که اولویت شــرکت عمران 
شهر جدید بینالود، پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران تأمین کننده 
نیروهای خدماتی اســت، در برخی مقاطع زمانی پرداخت حقوق این 
بخش به دلیل کمبود نقدینگی با تأخیر انجام شده است که از کارگران 

محترم و زحمتکش صمیمانه عذرخواهی می کنم. 

نیروی انتظامی

»از نیروی انتظامی خواهشمندیم گشت های بیشــتری برای خیابان 
شقایق در کوی آب و برق در نظر بگیرد. به خصوص خیابان شقایق 7 که اغلب 
در آن زورگیری، فروش مواد مخدر و ... انجام می شود. در ضمن روشنایی آن 

هم کم است و شب ها امنیت ندارد. با تشکر از تلاش های نیروی انتظامی.«
   اعلام می دارد، در ماه گذشــته چندین مرحله اجرای طرح در سطح 
حوزه اســتحفاظی به خصوص شــهرک صابر)شــقایق( انجام شده که 
منجر به دستگیری سارقان، توزیع کنندگان موادمخدر و کشف انواع 

موادمخدر و چند دستگاه خودروی سرقتی شده است. 

حــرف مــردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

راهنمایی و رانندگی
 لطفا در میدان نهج البلاغه، در تقاطع بولوار سید رضی 
و بولوار آمــوزگار چراغ راهنمایی نصب کنید  چون بیشــتر 
اوقات در ساعات پرتردد، شاهد ترافیک سنگین و تصادف 

هستیم.

شهرداری
 شهرداری منطقه 10 مشهد لطفا در خیابان شریعتی 
45 و کوچه های آن، بنرهایی نصب کنید برای تشویق اهالی 
منطقه که زباله های خود را فقط شب بیرون بگذارند چون 
بیشتر اوقات عده ای از صبح زباله را در خیابان می گذارند 
که در فصل گرما باعث ایجاد مشکلاتی برای بقیه می شود.

 امروز از بولوار آموزگار عبور می کردم که اتفاقی، چشمم 
به تابلوهای بولوار افتاد و دیدم نام آن تغییر کرده است. نمی 
دانم چرا اسمی که مشکلی ندارد و مردم با آن مانوس هستند 

باید عوض شود؟!
 شهرداری منطقه 11 اعلام کند که چه زمانی قرار است 

بولوار امامت را خط کشی کند.

نیروی انتظامی
 لطفا با توزیع کنندگان مواد مخدر در منزل آباد برخورد 
کنید، این جا نه کلانتری دارد، نه گشت. توزیع کنندگان هم 

هر روز بر تعدادشان افزوده می شود. لطفا پیگیری کنید.

آموزش و پرورش
 می پرسند چرا استان خراسان در کنکور امسال رتبه ای 
کسب نکرده اســت. خب معلوم اســت وقتی در مدارس به 
مدیــران و معاونان با داشــتن هزار مشــغله کاری بــه اجبار 
تدریس هم می دهنــد، نتیجه نبود بهره وری مناســب می 
شود. به این شکل پیش برود در آینده وضعیت از این بدتر هم 

خواهد شد.

اتوبوسرانی
  وقتی سوار بعضی از اتوبوس ها می شویم با زحمت 
بالا می رویم چــون پله های بلنــدی دارد و بالارفتن از آن 
برای همــه امــکان پذیــر نیســت و گاه خطرناک اســت. 
مخصوصا موقع پایین آمدن! مســئولان اتوبوس جدید با 

پله متحرک سفارش دهند.

باغ وحش
 واقعــا حیوانات باغ وحش مشــهد در وضع اســفناکی 
زندگی می کردند. جابه جایی باغ وحــش وکیل آباد جای 
تشکر و قدردانی دارد. ان شاءا... جای جدید دارای فضایی 

بهتر و تغذیه مناسب تری برای حیوانات باشد.
 اگر مسئولان دلســوزی داشــتیم باغ وحش قدیمی و 
خوب مشهد تعطیل نمی شد یا هر مسئول غیر بومی به خود 

اجازه نمی داد از انتقال آن به تهران سخن بگوید.
 باغ وحش مشــهد یکی از خاطــره انگیزترین اماکن 
دیدنی مشهد است و این ســال ها حال خوشی ندارد. به 
سازی و جابه جایی باغ وحش اراده قوی مسئولان را طلب 
می کند. لطفا شهروندان و مسافران را از دیدن حیوانات 

محروم نکنید.
 یکی از بزرگ ترین، جذاب تریــن و هیجان انگیزترین 
تفریحات روز دنیا، رفتن به باغ وحش اســت. در این که باغ 

وحش وکیل آباد اصلا محیط مناسبی برای حیوانات نداشت 
شکی نیست، ولی چرا به جای تعطیلی حمایت نشد؟ می شد 
با انتقال باغ وحش وگسترش آن و جذب گردشگر و...، سود 
سرشاری نصیب شهر کرد نه این که مثل خیلی کارهای دیگر 

ساده ترین راه را انتخاب وصورت مسئله را پاک کرد!
 تعطیل شدن باغ وحش وکیل آباد مشهد باآن شرایط 
نامطلوبی که داشت باعث خوشحالی مردم شده است؛ زیرا 
موجودات محبوس در آن، از شرایط نامطلوب رهایی یافتند.

شورای شهر
 شورای پنجم به زودی شروع به کار می کند. خدا کند 
وقتش را صرف نقد و ایراد و اشکال گرفتن از قبلی ها نکند و 
مدام نگوید شورا و شهردارســابق چه کردند و چه نکردند! 

مردم خودشان قاضی و آگاه هستند.

شهرستان ها
 از زحمات شهرداری فریمان به دلیل آسفالت خیابان 

های شهرک سجاد تشکر و قدردانی می کنیم.
 چند ماهی  از آســفالت جاده ارتباطی روســتای گیزی 
شاندیز می گذرد؛ مســیری که ارتباط دهنده دو شهرستان 
بینالود و چناران است. با این که آسفالت این جاده با هزینه و 
خودیاری اهالی روستا انجام شده اســت و می توان از آن، به 
عنوان یــک کار نمونــه در امر مشــارکت روســتایی و اقتصاد 
مقاومتی نام برد اما هنوز اداره راه و مراجع مربوط، به تحویل 
جاده و نصب علایم راهنمایی و رانندگی و خط کشــی اقدام 
نکرده اند. به منظور جلوگیری از بروز حوادث احتمالی به دلیل 
فقدان مســائل ایمنی به پیگیری هرچه ســریع تر نیاز است. 

متفرقه
 کوچه های شهرک حجت آباد جاده کنه بیست به دلیل 
نبود حتی یک زمین ورزشی در این منطقه، به میدان فوتبال 
و والیبال تبدیل شده است و اهالی محل توپ جمع کن شده 
اند . هر ثانیه با زنگ در مواجه هســتیم و آسایش وآرامش از 

مردم گرفته شده است.

قطارشهری
 از شما خواهشمندم مشکلات پیمانکاران شرکت بهره 
برداری قطارشــهری را به گوش مســئولان برســانید. من 
نزدیک به 13 سال اســت که در این شرکت مشغول به کار 
هستم. هر سال با تعویض پیمانکار خواب و خوراک از همه 
نیروها گرفته می شود. چند ماهی اســت حقوق های ما با 
تاخیر واریز می شود و هزینه غذا و رفت و آمد چند ماهی است 

که پرداخت نمی شود.

شرکت برق
 چرا مأموران شــرکت برق که برای برداشــتن شــماره 
کنتور به در منازل مراجعه می کنند، وقتی کســی در خانه 
نیســت کارتی یا کاغذی داخــل خانه نمــی اندازند؟ لطفا 

پیگیری کنید.

 مخابرات
  چرا مخابرات برای بالا بردن سرعت اینترنت در شهر 
رضویه که در پنج کیلومتری مشــهد واقع اســت اقدامی 

نمی کند؟

گزارش

عقیل رحمانی

با پیگیری ها و همکاری روزنامه »خراســان رضوی« و 
اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان، یک جایگاه ســوخت زیرزمینی و خطرآفرین 
به همراه 7 هزار لیتر گاز مایع در مشــهد کشــف شد. 
به گزارش »خراســان رضوی« ، در ادامه پیگیری های 
گروه »حرف مردم« درباره عرضه خارج از شبکه کپسول 
های گاز مایع با همکاری بازرســان سازمان صنعت و 
معدن استان ، متوجه ســرنخی از فعالیت غیرقانونی 
و خطرآفرین یک جایگاه ســوخت زیرزمینی در جاده 
آسیایی مشهد شــدیم که پا را از تخلف خارج از شبکه 
گاز مایع فراتر گذاشته و عملا مکان را به جایگاه سوخت 

گیری غیر مجاز گاز مایع تبدیل کرده بود.

60درصد توزیع گاز مایع،خارج از شبکه!	 
کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرســی سازمان 
صنعت و معدن اســتان در توضیح جزئیات کشف این 
جایگاه ســوخت زیرزمینی به »خراســان رضوی« می 
گوید: مدتی اســت که ماجرای توزیع خارج از شبکه و 
غیر قانونی گاز مایع نگران کننده شده است، این ماجرا 

در حالی اســت که دولت برای عرضه هرکپســول 11 
کیلویی گاز مایع حدود 20 هزار تومان یارانه پرداخت 
می کند تا هر کپسول با قیمت مصوب شش هزار و 500 
تومان در تمام کشور توزیع شود و به دست شهروندان 
برسد.مهدی مقدسی می افزاید: مشاهدات ما گویای 
این مســئله نگران کننده اســت که حــدود 60 درصد 
از حجم گاز مایع عرضه شــده در ســطح شــهر از مسیر 
اصلی خود خارج و برای ســوخت گیری و... استفاده 
می شــود، با وجود ایــن که هم محل مصــرف و هم نوع 
مصرف کننده گاز مایع مشخص شده است، اما شاهد 
عرضه خارج از شبکه گاز مایع هستیم که برخی بدون 
توجه به خطرات احتمالی و برای سودجویی، کپسول 
ها را به عنوان ســوخت خــودرو هــا و... اســتفاده می 
کنند و جان هزاران نفر را هــم به خطر می اندازند.وی 
تصریح می کنــد: ما معتقدیم اگر جلــوی عرضه خارج 
از شــبکه گاز مایع گرفته شــود در مواقع پیک مصرف 
گاز مایع  مانند زمستان نه تنها یک روستایی که چشم 
به راه دریافت یک کپســول گاز مایع اســت با دردســر 
رو به رو نخواهد شــد و در تمام فصول با کمبود رو به رو 
نخواهیم شد بلکه مازاد بر مصرف هم خواهیم داشت 
که می تواند در بخشی دیگر گره از یک مشکل باز کند.
وی یادآور می شــود: حدود دو ماه پیش همراه با شــما 

به ســراغ یکی از انبارها یا به نوعی محــل دپوی خارج 
از شــبکه گاز مایع در حوالی بولوار شهرستانی مشهد 
رفتیم و در این زمینه آن چیزی که بیشــتر از همه برای 
ما اهمیت داشــت، پشــت پرده عرضه خارج از شــبکه 
یکی از شــرکت های توزیــع گاز مایع بود کــه با کمک 
موزع خود در یک اقدام غیر قانونی کپسول هایی را که 
باید به روستا ها یا دیگر مناطق منتقل می شد  از مسیر 
اصلی خارج و در یک واحد مســکونی دپو می کردند و 
این گاز یا در پیک نیک ها تخلیه می شد یا از منبع های 
غیر مجاز و دست ساز برخی خودرو ها سر در می آورد.

کشف جایگاه سوخت گیری زیر زمینی !	 

کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرسی سازمان 
صنعت و معدن استان درباره جایگاه زیرزمینی کشف 
شده در مشهد می گوید: گروهی از کارشناسان اداره 
بازرســی صنعت و معــدن اســتان را به صــورت ویژه، 
مسئول پیگیری ماجرا کردیم تا این که پس از بررسی 
های نامحسوس کارشناسان، محلی را در جاده مشهد 
– قوچان و درحوالی روســتای چهارفصل شناســایی 
کردیم که  افرادی در آن جابه صورت گسترده به توزیع 
خارج از شبکه گاز مایع اقدام می کردند و حتی کار به 
جایی رســیده بود که محل به جایگاه ســوخت گیری 

تبدیل شده بود. به همین دلیل همراه با کارشناسان 
شرکت نفت محل مورد اشاره را بازرسی کردیم.

شرکت مجاز در خدمت عرضه غیرمجاز!	 
مقدســی تصریح می کنــد: متولیان جایگاه ســوخت 
گیری غیرمجاز و دپوی کپسول های خارج از شبکه، در 
اقدامی بسیار خطرناک به نصب مخازن غیر استاندارد 
نگهــداری گاز مایــع در محل مبــادرت کــرده بودند، 
همچنین برای انتقال گاز مایع به کپسول ها وخودروها 
در محل، کمپرسورهای غیر استانداردی نصب شده 
بود که احتمال انفجار و آتش سوزی هم هر لحظه متصور 
بود.وی اظهار می کند: هنگام بازرسی، کارشناسان پی 
بردند که یک خودروی خاور مخصوص حمل گاز مایع  
در حال تخلیــه گاز مایع درون مخازن غیر اســتاندارد 
است. پس از بررسی مدارک خودرو و بارنامه مشخص 
شد خودرو متعلق به یک شرکت توزیع گاز مایع است، 
جالب تر این بود که در قسمت نام گیرنده حواله بار درج 
شده بود »مصرف کننده نهایی« و در قسمت آدرس تنها 

ذکر شده بود »خراسان رضوی«!

تخلف شرکت توزیع کننده محرز است	 
وی مــی گویــد: مگــر می شــود ایــن گونــه حوالــه بار 
صادرکــرد کــه نــام دریافــت کننــده کالا و مقصد آن 
مشخص نباشد؟ در این زمینه، برای ما تخلف شرکت 
توزیع کننــده گاز مایع محرز و نمایان اســت، چرا باید 
خودروی یک شرکت توزیع گاز مایع با علم و آگاهی، گاز 
مایع را از مسیر توزیع اصلی خارج و به صورت خارج از 
شبکه در محل های غیر مجازی که جان مردم را به خطر 
می اندازد منتقل کند؟ این اقدام نتیجه اش آن است که 
دست سودجویان برای هرگونه اقدامی باز باشد، همان 
طور که گرداننده محل، گاز مایــع را با دو برابر قیمت، 

تحویل متقاضی می دهد.

کشف 7 هزار لیتر گاز مایع خارج از شبکه	 

کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرســی سازمان 
صنعت و معدن استان درباره  میزان کشفیات گاز مایع 
خارج از شبکه در این محل می گوید: از محل مذکور 7 
هزار لیتر گاز مایع که به شیوه غیرقانونی از مسیر اصلی 
خود خارج شده بود کشف و توقیف شد.وی یادآور می 
شود: اگر به هر کیلو 2 هزار تومان یارانه دولتی اختصاص 
یافته باشــد حدود 14 میلیون تومان از بیت المال این 
گونه هدر رفته و مورد استفاده افراد سودجو قرار گرفته 
است. این عدد فقط مربوط به زمان بازرسی است و باید 
بررسی شود چه میزان تا به امروز گاز مایع به این شیوه 
فروخته شده است.مقدسی تاکید می کند: دراین زمینه 
پرونده تخلف و عرضه خارج از شبکه برای شرکت توزیع 
کننده گاز مایع تنظیم شــد و برای تخلفات دایر کننده 
محل عرضه خارج از شبکه گاز مایع هم پرونده تشکیل و 

به تعزیرات حکومتی استان ارسال خواهد شد.

یک مسئول در سازمان صنعت و معدن از کشف یک جایگاه سوخت غیرمجاز خبرداد

زمینی! پمپ گاز زیر
سازمان صنعت و معدن استان: 7 هزار لیتر گاز مایع خارج از شبکه کشف و توقیف شد 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

تعدادی از اهالی روستای »چهل حجره« مشهد با ارسال نامه به 
روزنامه »خراسان رضوی«، ضمن گلایه از وضعیت آب رسانی 
به این روستا، خواســتار توجه مســئولان برای رفع مشکل آب 

شرب این روستا شدند.
بــرای پیگیری موضوع بــا مدیر امــور آب و فاضلاب روســتایی 
مشــهد گفت و گو می کنیم. محمد ســهرابی در ایــن زمینه به 
»خراســان رضوی« می گوید: این روســتا در گذشته با مشکل 
کمبود آب مواجه بود و با توجه به برقراری انشعاب جدید برای 
آب رســانی به آن که از حدود یک ماه پیش انجام شده، مشکل 
کم آبی در »چهل حجره« رفع شــده اســت. وی می افزاید: هم 
اکنون 11 لیتر بر ثانیه آب از شــبکه شــهری به روستا وارد می 
شــود و با اجرای شــبکه جدید و علاوه بر آن، جابه جایی چاه و 
افزایش ظرفیت آن، مشــکلی برای آب رسانی به اهالی روستا 

وجود ندارد. سهرابی تصریح می کند: تعدادی از مردم روستا 
نیز در بخــش قدیمی و خــارج از محــدوده روســتا زندگی می 
کنند و انشــعاب آب ندارند که پیگیر این موضوع هســتیم تا با 
ابلاغ بخشــنامه انشعابات موقت، مشــکل مردم این مناطق را 

نیز رفع کنیم.

وظیفه ما آب رسانی به منازلی است که به صورت 	 
مجاز ساخته شده

مدیر آبفار مشهد در ادامه با اشاره به برخی ساخت و سازهای 
غیرقانونی در مناطق روســتایی تأکید می کند: وظیفه ما این 
است که به منازلی که به صورت مجاز و با رعایت قوانین، ساخته 
شده، آب رســانی کنیم و حتی در صورت مشــکل در برقراری 
انشعاب، آب سالم و بهداشــتی را با تانکر در اختیار آن ها قرار 

دهیم، اما به ســاختمان هایی که ســاز و کارهای قانونی برای 
ساخت آن مراعات نشده باشد، نمی توانیم خدمات ارائه کنیم.
وی می افزاید: متأســفانه برخی افراد هم بــه صورت غیرمجاز 
برای برقراری انشعاب اقدام می کنند که البته این انشعابات، 
قطع شده است. سهرابی تاکید می کند: با رایزنی های انجام 
شده با استانداری و ابلاغ بخشنامه واگذاری انشعابات موقت، 
مشکل آب رسانی به انشــعابات خارج از محدوده روستا نیز در 
آینده نزدیک، برطرف خواهد شد و ما نیز منتظر دستورالعمل 
های اجرایی در این زمینه هستیم تا بر اساس آن اقدامات لازم 

را انجام دهیم.

پیگیری گلایه تعدادی از اهالی روستایی در حوالی مشهد درباره وضعیت آب شرب روستا 

تشنگی در »چهل حجره« 


